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Importante

SE SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIU SOSTANZE, INFORMACI ETI
INDICHEREMO LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o
intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.

Q? §° ° £

CEREALI CONTENENTI CROSTACEI E PRODOTTI UOVA E PRODOTTI PESCE E PRODOTTI
GLUTINE A BASE DI CROSTACEI A BASE DI UOVA A BASE DI PESCE
P° &° B2 &P°
ARACHIDI E PRODOTTI SOIA E PRODOTTI LATTE E PRODOTTI FRUTTA A GUSCIO
A BASE DI ARACHIDI A BASE DI SOIA A BASE DI LATTE
é o‘a
SEDANO E PRODOTTI SENAPE E PRODOTTI SEMI DI SESAMO E PRODOTTI ANIDRIDE SOLFOROSA
A BASE DI SEDANO A BASE DI SENAPE A BASE DI SEMI DI SESAMO E SOLFITI
LUPINI E PRODOTTI MOLLUSCHI E PRODOTTI
A BASE DI LUPINI A BASE DI MOLLUSCHI

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Bruschette

BRUSCHETTA CAPRESE
Ingredienti: SALSA POMODORO CUCINA, ORIGANO, POMODORO, BASILICO, OLIVE TAGGIASCHE, OLIO, PEPE,

SALE, PANE E FOCACCE, FORMAGGI MISTI.
Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E

PRODOTTI A BASE DI LATTE.

BRUSCHETTA CLASSICA
Ingredienti: SALSA POMODORO CUCINA, ORIGANO, BASILICO, POMODORO, PANE E FOCACCE, OLIO, SALE,

PEPE.
Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Antipasti e piatti freddi

TARTARE DI TONNO
Ingredienti: AVOCADO, PANE E FOCACCE, FINOCCHIO, CAROTA, INSALATA, CIPOLLA, POMODORO, TONNO,

SEDANO, PREZZEMOLO, OLIO, SALE, PEPE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO.

TARTARE CLASSICA DI MANZO

Ingredienti: POMODORO, FINOCCHIO, ZUCCHINA, CAROTE, PANE E FOCACCE, CIPOLLA, AGLIO, CARNE
BOVINA, SENAPE, CAPPERI, ACCIUGA, OLIO, PEPE, SALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

TRIS DI AFFUMICATI

Ingredienti: ZUCCHINA, POMODORO, FINOCCHIO, CAROTA, SEDANO, PEPE, SALE, PANE E FOCACCE, OLIO,
SALMONE, TONNO, PESCE SPADA.

Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

GNOCCO FRITTO FUORIROTTA
Ingredienti: BASILICO, PASTELLA, POMODORO, BURRATA, MORTADELLA, CULATELLO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

TAGLIERE MISTO DI SALUMI E FORMAGGI

Ingredienti: CULATELLO, MORTADELLA, CONFETTURA, PANE E FOCACCE, FORMAGGI MISTI, BRESAOLA,
PANCETTA, SALAME.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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le ricette.

Insalate

ORIENTALE
Ingredienti: VONGOLA, GAMBERETTO, SALMONE, VERDURE MISTE, TONNO AFFUMICATO, RISO THAI, PESCE

SPADA.
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, PESCE E PRODOTTI

A BASE DI PESCE.

VIP
Ingredienti: GAMBERI, GRANA, NOCI, CAPRINO, BRESAOLA, INSALATA.
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, FRUTTA A GUSCIO.

COPPI
Ingredienti: OLIVE TAGGIASCHE, BUFALA, BRESAOLA, TONNO, POMODORO, CAROTA, INSALATA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Primi

RISOTTO GAMBERI E ZUCCHINE

Ingredienti: VINO, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, BURRO, PEPE, SALE, ZUCCHINA, BRODO, GAMBERI, RISO.
Allergeni _presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO,

CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEIL.

RISOTTO GIALLO
Ingredienti: RISO, BURRO, CIPOLLA, ZAFFERANO, BRODO, VINO, FORMAGGI MISTI.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

CASONCELLI ALLA BERGAMASCA
Ingredienti: PERE, CIPOLLA, SEDANO, LIEVITO DI BIRRA, UOVA, GRANO, CARNE BOVINA, MAIALE,
PREZZEMOLO, SALE, PEPE, ROSMARINO, FORMAGGI MISTI, FOGLIA, UOVO, FARINA DI GRANO TENERO 00,

ACQUA, BURRO, SALVIA, PANCETTA.
Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE

E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

SPAGHETTONI DI GRAGNANO ALLA CARBONARA

Ingredienti: OLIO, UOVO, PASTA DI GRANO DURO, SALE, PEPE, NOCE MOSCATA, FORMAGGI MISTI,
PANCETTA.

Allergeni presenti: UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO
Ingredienti: MOLLUSCO, PREZZEMOLO, PEPERONCINO, SALSA POMODORO CUCINA, PASTA DI GRANO

DURO, CALAMARO, GAMBERETTO, VINO, OLIO, AGLIO, SALE.
Allergeni presenti: MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E

SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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le ricette.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Secondo grill

ARROSTICINI DI MANZO

Ingredienti: ERBA CIPOLLINA, CETRIOLO, YOGURT GRECO, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, CARNE BOVINA,
AROMA, PATATE RUSTICHE.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA CON PATATINE FRITTE O VERDURE
GRIGLIA

Ingredienti: OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, PATATE RUSTICHE, OLIO DI SEMI GIRASOLE, PREZZEMOLO,

POMODORO, RADICCHIO, PEPERONE, ZUCCHINA, MELANZANA, AROMA, PEPE, SALE, POLLO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

TAGLIATA DI POLLO CON SALSA AL CURRY E JULIENNE DI VERDURE

CROCCANTI

Ingredienti: PISELLI, POMODORO, ZUCCHINA, SEDANO, CAROTA, LATTE DI COCCO, PEPE, SALE, OLIO, VINO,
PEPERONE, CIPOLLA, POLLO.

Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

TAGLIATA ALLA MESSICANA
Ingredienti: SPEZIE, OLIO, SALE, PEPERONE, FOCACCIA, CIPOLLA, MANZO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

TAGLIATA SOTTILE DI CONTROFILETTO CON CARCIOFI ALLA ROMANA
Ingredienti: AROMI, PANE E FOCACCE, OLIO, CARCIOFO, MANZO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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TAGLIATA SOTTILE DI PICANA CON VERDURE SALTATE
Ingredienti: AROMI, SALE, PEPERONE, CIPOLLA, ZUCCHINA, CAROTA, LIMONE, PREZZEMOLO, OLIO, MANZO.
Allergeni presenti: NESSUN ALLERGENE PRESENTE.

GALLETTO HAMBURGHESE ALLA GRIGLIA CON PATATE FRITTE

Ingredienti: GALLETTO HAMBURGHESE, PATATA, OLIO DI SEMI GIRASOLE, OLIO, AROMA, PEPE, SALE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

GRIGLIATA MISTA DI CARNE
Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, PATATE RUSTICHE, SALAMELLA, COSTINE DI MAIALE, POLLO, MANZO,

CARNE BOVINA, SALVIA, ROSMARINO, OLIO, SALE, PEPE, LIMONE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA
Ingredienti: PATATE RUSTICHE, LIMONE, PREZZEMOLO, OLIO DI SEMI GIRASOLE, PEPE, SALE, AROMA,

MANZO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

TRIS DI MANZO

Ingredienti: PANE E FOCACCE, LIMONE, PREZZEMOLO, ACCIUGA, CAPPERI, CIPOLLA, AGLIO, SENAPE,
AROMA, PEPE, SALE, OLIO, MANZO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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COSTATA DI MANZO

Ingredienti: AROMI, PATATE RUSTICHE, LIMONE, OLIO DI SEMI GIRASOLE, OLIO, SALE, MANZO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

BISTECCA ALLA FIORENTINA
Ingredienti: AROMI, PEPERONE, TREVISANA, ZUCCHINA, MELANZANA, PATATE RUSTICHE, MANZO, OLIO,

SALE, PEPE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Secondi

TAGLIATA DI TONNO IN CROSTA DI SESAMO

Ingredienti: CIPOLLA, AROMA, SESAMO, AGLIO, AVOCADO, LIMONE, PEPE, SALE, OLIO, PREZZEMOLO,
POMODORO, TONNO.

Allergeni presenti: SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.

HAMBURGER BUFALO
Ingredienti;. HAMBURGER DI BUFALO, BASILICO, POMODORO, PANCETTA, STRACCIATELLA, PANE

HAMBURGER.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI

DI SESAMO.

HAMBURGER BERGAMASCO CON PATATINE RUSTICHE
Ingredienti: PATATE RUSTICHE, OLIO DI SEMI GIRASOLE, CIPOLLA, INSALATA, PANCETTA, TALEGGIO, PANE

HAMBURGER, HAMBURGER DI MANZO BLACK ANGUS.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

CHICKEN BURGER CON PATATINE RUSTICHE FRITTE
Ingredienti; UOVO, OLIO DI SEMI GIRASOLE, INSALATA, POMODORO, MAIONESE, FONTINA, PANE

HAMBURGER, PATATE RUSTICHE, COTOLETTA DI POLLO.
Allergeni presenti: UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI,

FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

HAMBURGER SEMPLICE CON UOVA AL TEGAMINO
Ingredienti: BURRO, OLIO DI SEMI GIRASOLE, PATATE RUSTICHE, UOVA, HAMBURGER DI MANZO BLACK

ANGUS.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI,

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

HAMBURGER CLASSICO CON PATATINE RUSTICHE FRITTE
Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, PATATE RUSTICHE, PANCETTA, CIPOLLA, INSALATA, POMODORO,

MAIONESE, FONTINA, PANE HAMBURGER, HAMBURGER DI MANZO BLACK ANGUS.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

HAMBURGER AL PEPE VERDE CON FOCACCIA ALTA
Ingredienti: PEPE, PANNA, BRANDY, FOCACCIA, SALSA SENAPE, HAMBURGER DI MANZO BLACK ANGUS.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE.

FRITTO MISTO
Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, FARINA DI GRANO TENERO 00, VERDURE MISTE, GAMBERI, SCAMPO,

CALAMARO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E
PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI

MOLLUSCHI.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Contorni

JALAPENOS PICCANTI

Ingredienti: SALE, PEPERONCINO, FORMAGGIO, OLIO DI SEMI GIRASOLE, PANATURA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI,

FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

VERDURE SALTATE IN PADELLA
Ingredienti: SALE, OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, PEPERONE, SEDANO, CIPOLLA, ZUCCHINA, CAROTA.
Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO.

CARCIOFI ALLA ROMANA
Ingredienti: CARCIOFO, PREZZEMOLO, MENTA, OLIO, SALE, PEPE.
Allergeni presenti: NESSUN ALLERGENE PRESENTE.

OLIVE ASCOLANE
Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, FRUMENTO, GRANO, OLIVE TAGGIASCHE, NOCE MOSCATA, FORMAGGI
MISTI, CIPOLLA, CAROTA, SEDANO, SPEZIE, AROMA, MORTADELLA, MANZO, VINO, SALE, LIEVITO DI BIRRA,

PANE E FOCACCE, SOIA, MAIALE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E
PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE

SOLFOROSA E SOLFITI, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA.

MOZZARELLINE
Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, GRANO, PAPRICA, LIEVITO DI BIRRA, FRUMENTO, CAGLIATA, SALE,

PANE E FOCACCE, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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CROCCHETTE DI PATATE

Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, GLUTINE, CIPOLLA, LIEVITO DI BIRRA, SPEZIE, FRUMENTO, SALE, PANE

E FOCACCE, PATATA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

TRIS DI FRITTURE(VEDI CROCCHETTE,PATATINE FRITTE, OLIVE
ASCOLANA)

Ingredienti: NESSUN INGREDIENTE DISPONIBILE.
Allergeni presenti: NESSUN ALLERGENE PRESENTE.

PATATINE RUSTICHE
Ingredienti: SALE, FRUMENTO, DESTROSIO, LIEVITO DI BIRRA, PISELLI, RISO, OLIO DI SEMI GIRASOLE,

PATATA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

PATATINE FRITTE CLASSICHE

Ingredienti: SALE, OLIO DI SEMI GIRASOLE, PATATA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

VERDURE ALLA GRIGLIA DI STAGIONE
Ingredienti: PREZZEMOLO, OLIO, POMODORO, PEPERONE, RADICCHIO, ZUCCHINA, MELANZANA.
Allergeni presenti: NESSUN ALLERGENE PRESENTE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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INSALATA MISTA DI STAGIONE
Ingredienti: POMODORO, CAROTA, INSALATA.
Allergeni presenti: NESSUN ALLERGENE PRESENTE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Menu' bimb

PLUTO
Ingredienti: AROMA, SALE, TACCHINO, OLIO DI SEMI GIRASOLE, PATATA, POLLO, WURSTEL.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E

PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO.

Z10 PAPERONE

Ingredienti: OLIO DI SEMI GIRASOLE, POLLO, FORMAGGI MISTI, BURRO, ZAFFERANO, BRODO, VINO, OLIO,

CIPOLLA, RISO.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO E
PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE

SOLFOROSA E SOLFITI.

TOPOLINO

Ingredienti: SALNITRO, AROMA, GLUTAMMATO, MAIALE, PROSCIUTTO COTTO, SALSA POMODORO CUCINA,

POMODORO, PASTA.
Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Dolci gelati

AFFOGATO AL CAFFe
Ingredienti: PANNA, CAFFE, GELATO FIOR DI LATTE.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, FRUTTA A GUSCIO.

MACEDONIA DI FRAGOLE E FRUTTI DI BOSCO FRESCHI
Ingredienti: ZUCCHERO, LIMONE, MIRTILLO, RIBES, LAMPONE, MORA, FRAGOLA.
Allergeni presenti: NESSUN ALLERGENE PRESENTE.

SORBETTO AL BICCHIERE
Ingredienti: FRAGOLA, VODKA, LATTE, AROMA, GLUCOSIO, LIMONE, LATTE DI COCCO, ZUCCHERO, ACQUA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

CESTINO DI FRAGOLE CON CREMA AL MASCARPONE

Ingredienti: FRAGOLA, MASCARPONE, ZUCCHERO, LIMONE, BURRO, VANIGLINA, SALE, FARINA DI GRANO
TENERO 00, UOVA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

TIRAMISu FATTO IN CASA
Ingredienti: ZUCCHERO, CAFFE, CACAO, MASCARPONE, PANNA, UOVA, FARINA DI GRANO TENERO 00.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

CHEESE CAKE DELLA CASA CON SALSA Al FRUTTI DI BOSCO
Ingredienti: LATTE, YOGURT GRECO, BURRO, SALE, LIMONE, BISCOTTO, ZUCCHERO, GELATINA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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FRUTTI DI BOSCO CALDI CON GELATO AL FIOR DI LATTE
Ingredienti: CIALDA, ZUCCHERO, LIMONE, FRAGOLA, RIBES, LAMPONE, MIRTILLO, MORA, GELATO FIOR DI

LATTE.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, FRUTTA A

GUSCIO.

TORTA DI MELE CASERECCIA CON GELATO

Ingredienti: GELATO FIOR DI LATTE, MELA, PASTA PER TORTA.
Allergeni presenti: UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, FRUTTA A GUSCIO, CEREALI CONTENENTI

GLUTINE.

MERINGATA CON SALSE VARIE
Ingredienti: FRAGOLA, MIRTILLO, RIBES, LAMPONE, MORA, MAIS, CACAO, CIOCCOLATO, ANIDRIDE
SOLFOROSA, ARACHIDE, GLUTINE, SOIA, RISO, LATTE, FRUMENTO, SALE, ACQUA, GIRASOLE, MARGARINA,

GLUCOSIO, PANNA, LATTE DI COCCO, GRASSO, UOVO, ZUCCHERO.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA

E PRODOTTI A BASE DI SOIA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA.

CUORE DI CICCOLATO CALDO CON GELATO FIOR DI LATTE
Ingredienti: PALMA, GIRASOLE, LATTOSIO, SOIA, ZUCCHERO, MARGARINA, LATTE DI COCCO, CACAO,

CIOCCOLATO, BURRO, FRUMENTO, FARINA DI GRANO TENERO 00, UOVA, GELATO FIOR DI LATTE.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E

PRODOTTI A BASE DI UOVA, FRUTTA A GUSCIO.

PANNA COTTA DELLA
CASA(CARAMELLO,FRAGOLA,CICCOLATO,FRUTTI DI BOSCO)

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Ingredienti: FRUTTA A GUSCIO, SOIA, UOVA, ACQUA, MAIS, LIMONE, FRAGOLA, MIRTILLO, RIBES, LAMPONE,

MORA, CIOCCOLATO, CARAMELLO, ZUCCHERO, GELATINA, PANNA, LATTE.
Allergeni presenti: ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, UOVA E PRODOTTI
A BASE DI UOVA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

BOMBOLONE FUORIROTTA
Ingredienti: BRIOCHE, CREMA, FRAGOLA, PANNA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Pizzeria

VALTELLINA

Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, SALSA ALLA BIRRA, RICOTTA, BRESAOLA, MOZZARELLA FIOR DI LATTE
VACCINO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

TARTUFATA

Ingredienti: CREMA DI TARTUFO NERO, PORCINI TRIFOLATI, SALSICCIA, MOZZARELLA FIOR DI LATTE
VACCINO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PI1ZZA DELL'ORTOLANO

Ingredienti: POMODORI CONFIT ROSSI, STRACCIATELLA, VERDURE MISTE, POMODORO SAN MARZANO,
PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

NORMA E NDUJA

Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, RICOTTA SALATA, NDUJA DI SPILINGA, MELANZANA, POMODORO SAN
MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

FRIARIELLI
Ingredienti: FRIARIELLI, SALSICCIA, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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FELICE
Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, POMODORI GIALLI, POMODORI CONFIT ROSSI, STRACCIATELLA,

POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

CRUDO SAN DANIELE

Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, POMODORO SECCO, BUFALA, PROSCIUTTO CRUDO, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE VACCINO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

CARAMELLATA

Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, CIPOLLA, RICOTTA, PANCETTA, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO,
PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

ALTO ADIGE

Ingredienti: POMODORO SECCO, RICOTTA SALATA, RUCOLA, FUNGHI CHIODINI, SPECK, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE VACCINO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

REGINA

Ingredienti: BASILICO, POMODORI CONFIT ROSSI, BUFALA, POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER
PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

NORVEGESE

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, POMODORI CONFIT ROSSI, SALMONE SELVAGGIO, CREMA DI CARCIOFI,
RICOTTA, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

NETTUNO
Ingredienti: POMODORI CONFIT ROSSI, CODE DI GAMBERO, NERO DI SEPPIA, STRACCIATELLA, PASTA BASE

PER PIZZA.
Allergeni presenti: CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, LATTE E PRODOTTI

A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

LA FAVOLA
Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, PESTO DI PISTACCHIO, MORTADELLA, STRACCIATELLA, PASTA BASE PER

PIZZA.
Allergeni presenti: FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

LIGURE
Ingredienti: BASILICO, TONNO AFFUMICATO, OLIVE TAGGIASCHE, PESTO ALLA GENOVESE, BUFALA, PASTA

BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E

PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

CULATELLO
Ingredienti: BASILICO, CULATELLO, POMODORI ESSICCATI, BUFALA, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

CANTABRICO

Ingredienti: BASILICO, ORIGANO, CAPPERI, POMODORI GIALLI, ALICI DEL MAR CANTABRICO, BUFALA, PASTA

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PIADOZZA 3

Ingredienti: FUNGHI TRIFOLATI, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, PROSCIUTTO COTTO, PASTA BASE

PER PIZZA.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PIADOZZA 2
Ingredienti: MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, PROSCIUTTO COTTO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PIADOZZA 1
Ingredienti: MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, PROSCIUTTO CRUDO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

CAPRESE

Ingredienti: PASTA BASE PER PIZZA, ORIGANO, BUFALA, POMODORINI CILIEGIA, SALSA POMODORO PER
PIZZA.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

BUFALA
Ingredienti: PASTA BASE PER PIZZA, BUFALA, SALSA POMODORO PER PIZZA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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ESTIVA

Ingredienti: OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, BASILICO, BUFALA, POMODORINI CILIEGIA, GRANA, PASTA BASE
PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

VIENNESE

Ingredienti: PASTA BASE PER PIZZA, POMODORO SAN MARZANO, WURSTEL, MOZZARELLA FIOR DI LATTE
VACCINO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI! A BASE DI LATTE.

VERDURE

Ingredienti: PASTA BASE PER PIZZA, POMODORO SAN MARZANO, PEPERONE, ZUCCHINA, MELANZANA,
MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

TONNO E CIPOLLA

Ingredienti: PASTA BASE PER PIZZA, POMODORO SAN MARZANO, CIPOLLA, TONNO, MOZZARELLA FIOR DI
LATTE VACCINO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

SICILIANA

Ingredienti: ORIGANO, OLIO PICCANTE, ALICI DEL MAR CANTABRICO, CAPPERI, SPIANATA PICCANTE, OLIVE,
MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

QUATTRO STAGIONI

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Ingredienti: OLIVE, CARCIOFO, FUNGHI TRIFOLATI, PROSCIUTTO COTTO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE
VACCINO, POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

QUATTRO FORMAGGI
Ingredienti: FORMAGGI MISTI, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI

Ingredienti: FUNGHI TRIFOLATI, PROSCIUTTO COTTO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, POMODORO
SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PROSCIUTTO COTTO

Ingredienti: POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA, PROSCIUTTO COTTO, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE VACCINO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

NAPOLI

Ingredienti: ORIGANO, ALICI DEL MAR CANTABRICO, CAPPERI, OLIVE, POMODORO SAN MARZANO, PASTA
BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

MARINARA
Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, ORIGANO, AGLIO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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le ricette.

DIAVOLA

Ingredienti: SPIANATA PICCANTE, POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA, MOZZARELLA FIOR
DI LATTE VACCINO.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI! A BASE DI LATTE.

CAPRICCIOSA
Ingredienti: OLIVE, ALICI DEL MAR CANTABRICO, CAPPERI, CARCIOFO, FUNGHI TRIFOLATI, PROSCIUTTO

COTTO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE,

CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

CALZONE FARCITO
Ingredienti: ORIGANO, ALICI DEL MAR CANTABRICO, CAPPERI, CARCIOFO, FUNGHI TRIFOLATI, PROSCIUTTO

COTTO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, POMODORO SAN MARZANO, PASTA BASE PER PIZZA.
Allergeni_presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE,

CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

PIZZA MARGHERITA

Ingredienti: BASILICO, OLIO EVO, MOZZARELLA FIOR DI LATTE VACCINO, POMODORO SAN MARZANO, PASTA
BASE PER PIZZA.

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,

a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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le ricette.

Impasti pizza e salsa pomodoro condimento pizza

IMPASTO ALTA IDRATAZIONE
Ingredienti: OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, SALE, ACQUA, LIEVITO DI BIRRA, LIEVITO NATURALE MADRE,

FARINA DI GRANO TENERO 00.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

IMPASTO PIZZA INTEGRALE

Ingredienti: OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, SALE, ACQUA, LIEVITO DI BIRRA, LIEVITO NATURALE MADRE,
FARINA DI GRANO TENERO 00, FARINA DI GRANO TENERO INTEGRALE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

IMPASTO PIZZA 5 CEREALI

Ingredienti: OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, SALE, ACQUA, SESAMO, SEMI DI LINO, SEMI DI GIRASOLE, LIEVITO
DI BIRRA, AVENA, ORZO, SEGALE, LIEVITO NATURALE MADRE, FARINA DI GRANO TENERO 00.

Allergeni presenti: SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

IMPASTO CLASSICO
Ingredienti: OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA, LIEVITO NATURALE MADRE, SALE, LIEVITO DI BIRRA, ACQUA,

SEMOLA, FARINA DI GRANO TENERO 00.
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale & addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi,
a causa di esigenze oggettive, le attivita di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili.
Quindi, non si puo escludere la possibilita che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.
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Agenda degli allergeni.

Registro

B.C.C. SRL

VIA DASTE E SPALENGA 28/A - 24020 GORLE (BG) - - Italia
Partita IVA: 02557310162 - Codice fiscale: 02557310162
Telefono: (+39) 035296156 - Fax:

Email: info@fuorirotta.bg.it - Sito Internet:

Confermo di aver letto e compreso le procedure informative sugli allergeni*

Nome e Cognome Data Firma

* || registro deve essere firmato in occasione della prima informativa e ogni volta che le procedure vengono aggiornate.
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